
UCHWAŁA NR I/5/14
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania stałych komisji Rady Miasta Kobyłka

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz § 40 ust. 1 Statutu Gminy Kobyłka (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2003 r. Nr 105, poz. 2597 z późn. 
zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się pięć stałych komisji Rady Miasta Kobyłka:

1) Komisję Finansowo – Budżetową;

2) Komisję Rozwoju i Gospodarki Przestrzennej;

3) Komisję Infrastruktury i Ochrony Środowiska;

4) Komisję Oświaty i Spraw Społecznych;

5) Komisję Kultury, Sportu i Bezpieczeństwa.

§ 2. Zakres działania Komisji, o których mowa w ust.1 określa odrębna uchwała.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kobyłka.

§ 4. Traci moc uchwała Nr I/3/10 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 1 grudnia 2010 r. w sprawie powołania 
stałych komisji Rady Miejskiej w Kobyłce.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i wymaga opublikowania na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta 
Kobyłka.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: 7F04387C-8DFA-479B-949D-CAF9A2181C66. Podpisany Strona 1




